5
querunt quis susceptum cure pastoralis officium
ministrare digne tanto magis nequeunt quam
ad ^{humilitate} humilitate magisterium ex sola elatione
penerunt ipsa quippe in magisterio lingua con-
funditur quatenus aliud dicitur et aliud docetur;
quos contra dominus propheta queritur dicens ipsi
regnauerunt et non ex me principes extiterunt
et non cognouit ex sena me et non ex arbitrio sum
in rectoris regnant quoniam nulli subiacent ut ab eis
nequaquam diuinitus uocati sed sua cupidine ac-
censi cum in regnum rapunt potius quam ab-
sequuntur quos tamen internus iudex et prouehit
et non cognoscit quia quos proutendo tale
profecio iudicium et reprobationis ignorat
Unde ad sequenda in et post huiusmodi uenientibus
dicit recedite a me opera tui iniquitatis nesci-
^{uot} que estis pastorum imperitia uoce ueritate di-
cere patitur cum propheta dicitur; Ipsi pastores
nonauerunt et non intellegentiam quos rursum dominus de-
testatur dicens et tenentes legem nescierunt
me et nescierunt ergo se ab eis ueritas queritur et
nesciunt se principatum nescientium protestantur
Qua profecio huiusmodi que sunt dominus nesciunt ad domino
nesciunt tunc paulo ante stante equum si quis eum
tam ignorat ignorabitur; quicquid enim ipsa pastorum
sepe imperitia meritis congruit subiectorum
quicquid in iustum nescientiae sua culpa exigent

non habeant districto tamen iudicio agitur. Quia
norantia huius etiam qui secantur oppendunt. Hinc
namque in euangelio ipse metipsum ueritas dicit. Sic
cuius caeca ducata praebent ambo in proba cadunt.
Hinc ipsa misera non operantur animo sed propheta
in ministerio denuntiat dicens. Obscurentur oculi
eorum ne uideant et dorsum illorum semper incurua. O
culi quippe sunt qui in ipsa honoris summi facie positi
pro uidentibus hinc uisus officium susceperunt. Quibus hinc
num quis subsequenter inherens dorsum nominantur.
Obscurentur ergo oculi dorsum plectuntur quia cum lu
men scientiae perdunt qui praeeuntes pro peccato ad
portanda peccato recuruantur non enim agunt secun

Quintum nonnulli qui solent incurua
Spiritalia praecepta perscrutantur sed quae
intellecendope netant. uiuendo conculeant
reperit ad os in terra non opere sed meditatione de
dicunt. et quae uerba praedicant morsu impu
nant. hinc deus cum pastor palrumpit graditur
ad praecipitum rex sequatur. hinc namque propheta
tam dicit contra contemptibilem pastorem scientiam
queritur dicens. Cum in phylippii summa aqua libere
in reliqua pedibus uestri turbatis. et uesimenta
quaecumque carpedibus uestris fuerunt parce
bantur. et aqua pedibus uestri turbauerunt haec
liberant. aqua quippe in impietate passio
libant. Complacentia ueritatis nec tenet. et est